
2024KO 3. HIRUHILEKO DIRUBILKETA EXEKUTIBOA
RECAUDACION EJECUTIVA 3º TRIMESTRE 2024

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 94,41 103,60 0,00 0,00 0,00 198,01
2 ADUNA 59,63 69.603,97 0,00 0,00 0,00 69.663,60
3 AIZARNAZABAL 64,78 22.136,05 470,25 0,00 0,00 22.671,08
4 ALBIZTUR 312,49 414,43 0,00 0,00 0,00 726,92
5 ALEGIA 44,67 17.943,68 0,00 0,00 0,00 17.988,35
6 ALKIZA 173,26 2.038,69 0,00 0,00 0,00 2.211,95
7 ALTZO 95,95 1.263,22 0,00 0,00 0,00 1.359,17
8 AMEZKETA 248,92 2.680,07 0,00 0,00 0,00 2.928,99
9 ANDOAIN 0,00 0,00 10,34 0,00 0,00 10,34

10 ANOETA 0,00 64,34 1.161,71 0,00 0,00 1.226,05
11 ANTZUOLA 576,04 4.060,49 0,00 0,00 0,00 4.636,53
12 ARAMA 0,00 250,88 0,00 0,00 0,00 250,88
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 800,16 0,00 0,00 800,16
14 ASTEASU 122,16 9.340,86 0,00 0,00 0,00 9.463,02
15 ATAUN 670,35 1.256,06 0,00 0,00 0,00 1.926,41
16 AIA 701,10 7.501,64 0,00 0,00 0,00 8.202,74
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 1.446,23 94.157,43 0,00 0,00 0,00 95.603,66
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 BEIZAMA 543,04 48,23 0,00 0,00 0,00 591,27
21 BELAUNTZA 19,80 3.157,60 0,00 0,00 0,00 3.177,40
22 BERASTEGI 193,07 1.236,25 0,00 0,00 0,00 1.429,32
23 BERROBI 57,58 946,78 0,00 0,00 0,00 1.004,36
24 BIDANIA-GOIATZ 246,10 1.343,96 0,00 0,00 0,00 1.590,06
25 ZEGAMA 183,28 2.962,68 0,00 0,00 0,00 3.145,96
26 ZERAIN 38,09 635,98 0,00 0,00 0,00 674,07
27 ZESTOA 129,17 9.200,39 425,47 0,00 0,00 9.755,03
28 ZIZURKIL 23,40 4.434,17 0,00 0,00 0,00 4.457,57
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 ELDUAIN 69,97 735,63 0,00 0,00 0,00 805,60
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 ELGETA 280,44 2.231,81 0,00 0,00 0,00 2.512,25
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 3.139,12 0,00 0,00 3.139,12
35 EZKIO-ITSASO 72,08 2.260,93 0,00 0,00 0,00 2.333,01
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 0,00 89,60 0,00 0,00 0,00 89,60
38 GABIRIA 200,89 1.356,61 0,00 0,00 0,00 1.557,50
39 GETARIA 221,13 10.270,17 0,00 0,00 0,00 10.491,30
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 3.854,25 0,00 3.854,25
41 HERNIALDE 92,05 709,27 0,00 0,00 0,00 801,32
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 12,94 2.108,44 0,00 0,00 0,00 2.121,38
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 3.428,81 0,00 3.428,81
46 IRURA 0,00 28.094,29 0,00 0,00 0,00 28.094,29
47 ITSASONDO 16,41 987,93 0,00 0,00 0,00 1.004,34
48 LARRAUL 108,86 842,90 0,00 0,00 0,00 951,76
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 305,75 0,00 0,00 0,00 305,75
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 LIZARTZA 67,42 1.087,85 0,00 0,00 0,00 1.155,27
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 129,24 427,83 0,00 0,00 0,00 557,07
58 OLABERRIA 134,37 3.564,96 0,00 0,00 0,00 3.699,33
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 438,99 0,00 0,00 0,00 438,99
61 ORIO 270,44 19.956,28 865,42 0,00 0,00 21.092,14
62 ORMAIZTEGI 67,42 3.816,13 0,00 0,00 0,00 3.883,55
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 50,50 0,00 50,50
65 SORALUZE 13,31 7.814,44 0,00 0,00 0,00 7.827,75
66 ERREZIL 373,87 1.771,45 0,00 0,00 0,00 2.145,32
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 12,44 0,00 12,44
68 LEINTZ-GATZAGA 258,89 72,01 0,00 0,00 0,00 330,90
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 4.585,58 0,00 4.585,58
70 SEGURA 244,05 2.584,85 0,00 0,00 0,00 2.828,90
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 17,02 2.441,21 0,00 0,00 0,00 2.458,23
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 304,74 4.279,27 0,00 0,00 0,00 4.584,01
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 0,00 325,59 0,00 0,00 0,00 325,59
86 ORENDAIN 234,60 0,00 0,00 0,00 0,00 234,60
87 ALTZAGA 24,23 42,18 0,00 0,00 0,00 66,41
88 GAZTELU 106,94 101,15 0,00 0,00 0,00 208,09

GUZTIRA 9.364,83 355.498,97 6.872,47 11.931,58 0,00 383.667,85

UDALERRIA

MUNICIPIO



OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 164,83 0,00 0,00 0,00 164,83
2 ADUNA 0,00 530,13 0,00 0,00 0,00 530,13
3 AIZARNAZABAL 70,08 51,34 0,00 0,00 0,00 121,42
4 ALBIZTUR 0,00 154,94 0,00 0,00 0,00 154,94
5 ALEGIA 0,00 517,24 0,00 0,00 0,00 517,24
6 ALKIZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 ALTZO 0,00 492,85 0,00 0,00 0,00 492,85
8 AMEZKETA 0,00 4.215,62 0,00 0,00 0,00 4.215,62
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 0,00 108,52 0,00 0,00 0,00 108,52
11 ANTZUOLA 7,21 212,18 0,00 0,00 0,00 219,39
12 ARAMA 0,00 645,76 0,00 0,00 0,00 645,76
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 ASTEASU 0,00 7.993,77 0,00 0,00 0,00 7.993,77
15 ATAUN 0,00 295,54 0,00 0,00 0,00 295,54
16 AIA 0,00 2.553,38 0,00 0,00 0,00 2.553,38
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 0,00 20.748,59 0,00 0,00 0,00 20.748,59
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 5.818,85 0,00 5.818,85
20 BEIZAMA 0,00 103,16 0,00 0,00 0,00 103,16
21 BELAUNTZA 0,00 439,52 0,00 0,00 0,00 439,52
22 BERASTEGI 0,00 1.131,36 0,00 0,00 0,00 1.131,36
23 BERROBI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 ZEGAMA 0,00 1.700,17 0,00 0,00 0,00 1.700,17
26 ZERAIN 0,00 8,90 0,00 0,00 0,00 8,90
27 ZESTOA 36,07 1.923,39 0,00 0,00 0,00 1.959,46
28 ZIZURKIL 0,00 179,48 0,00 0,00 0,00 179,48
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 ELDUAIN 0,00 79,74 0,00 0,00 0,00 79,74
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 ELGETA 0,00 98,76 0,00 0,00 0,00 98,76
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 EZKIO-ITSASO 0,00 571,03 0,00 0,00 0,00 571,03
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 GABIRIA 0,00 163,66 0,00 0,00 0,00 163,66
39 GETARIA 0,00 560,58 0,00 0,00 0,00 560,58
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 HERNIALDE 0,00 241,82 0,00 0,00 0,00 241,82
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 0,00 692,96 0,00 0,00 0,00 692,96
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 IRURA 0,00 334,15 0,00 0,00 0,00 334,15
47 ITSASONDO 0,00 169,80 0,00 0,00 0,00 169,80
48 LARRAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 LIZARTZA 0,00 124,56 0,00 0,00 0,00 124,56
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 14,38 945,03 0,00 0,00 0,00 959,41
58 OLABERRIA 0,00 2.522,17 0,00 0,00 0,00 2.522,17
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 0,00 10.018,42 0,00 0,00 0,00 10.018,42
62 ORMAIZTEGI 0,00 637,10 0,00 0,00 0,00 637,10
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 0,00 614,85 0,00 0,00 0,00 614,85
66 ERREZIL 0,00 2.606,24 0,00 0,00 0,00 2.606,24
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 DONOSTIA 0,00 0,00 280,86 550,66 0,00 831,52
70 SEGURA 0,00 276,22 0,00 0,00 0,00 276,22
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 0,00 431,41 0,00 0,00 0,00 431,41
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 0,00 3.826,56 0,00 0,00 0,00 3.826,56
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 9.156,37 0,00 0,00 9.156,37
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 13,82 0,00 0,00 0,00 13,82

GUZTIRA 127,74 69.099,55 9.437,23 6.369,51 0,00 85.034,03

UDALERRIA

MUNICIPIO

2024KO 3. HIRUHILEKO DIRUBILKETA ALTA BERRIENGATIK
RECAUDACION 3º TRIMESTRE DE 2024 POR ALTAS NUEVAS



2024KO 3. HIRUHILEKO ITZULKETAK

OHZ OHZ JEZ:UDAL. JEZ:HERR-EST JEZ
LANDALURRA HIRILURRA ENPRES. ENPRES. PROFES. GUZTIRA

IBI IBI IAE MUNICIP. IAE PROV-EST IAE
RUSTICA URBANA EMPRES. EMPRES. PROFES. TOTAL

1 ABALTZISKETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2 ADUNA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3 AIZARNAZABAL 208,33 0,00 0,00 0,00 0,00 208,33
4 ALBIZTUR 46,72 0,00 0,00 0,00 0,00 46,72
5 ALEGIA 0,00 156,18 0,00 0,00 0,00 156,18
6 ALKIZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
7 ALTZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
8 AMEZKETA 0,00 342,23 0,00 0,00 0,00 342,23
9 ANDOAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 ANOETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
11 ANTZUOLA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
12 ARAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
13 ARETXABALETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
14 ASTEASU 0,00 3.540,67 0,00 0,00 0,00 3.540,67
15 ATAUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
16 AIA 0,00 77,52 0,00 0,00 0,00 77,52
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 0,00 4.195,16 0,00 0,00 0,00 4.195,16
19 BEASAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
20 BEIZAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
21 BELAUNTZA 0,00 56,24 0,00 0,00 0,00 56,24
22 BERASTEGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
23 BERROBI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
25 ZEGAMA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
26 ZERAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
27 ZESTOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
28 ZIZURKIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 ELDUAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
33 ELGETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
34 ESKORIATZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
35 EZKIO-ITSASO 0,00 225,52 0,00 0,00 0,00 225,52
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
38 GABIRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
39 GETARIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
40 HERNANI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
41 HERNIALDE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
45 IRUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
46 IRURA 0,00 865,31 0,00 0,00 0,00 865,31
47 ITSASONDO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
48 LARRAUL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 LIZARTZA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
58 OLABERRIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
61 ORIO 0,00 1.414,82 0,00 0,00 0,00 1.414,82
62 ORMAIZTEGI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
64 PASAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
65 SORALUZE 0,00 150,14 0,00 0,00 0,00 150,14
66 ERREZIL 0,00 885,17 0,00 0,00 0,00 885,17
67 ERRENTERIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
69 DONOSTIA 0,00 0,00 0,00 773,61 0,00 773,61
70 SEGURA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 136,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136,00
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 0,00 1.369,16 0,00 1.369,16
84 ASTIGARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85 BALIARRAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
86 ORENDAIN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
87 ALTZAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
88 GAZTELU 0,00 98,37 0,00 0,00 0,00 98,37

GUZTIRA 391,05 12.007,33 0,00 2.142,77 0,00 14.541,15

UDALERRIA

MUNICIPIO

DEVOLUCIONES DEL 3º TRIMESTRE DE 2024



DIRUBILKETA DIRUBILKETA ITZULKETAK KUDEAKETA ZENBATEKO AURREKO ORDAINTZEKO BEHIN BETIKO 
EXEKUTIBOA ALTA BERRIAK KOSTUA GARBIA SALDO NEG. ZENBATEKOA SALDO NEG.

RECAUDACION RECAUDACION DEVOLUCIONES COSTE IMPORTE SALDO NEG. IMPORTE SALDO NEG.
EJECUTIVA ALTAS NUEVAS GESTION NETO ANTERIOR A PAGAR DEFINITIVO

1 ABALTZISKETA 198,01 164,83 0,00 21,45 341,39 0,00 341,39 0,00
2 ADUNA 69.663,60 530,13 0,00 6.479,26 63.714,47 32.684,28 31.030,19 0,00
3 AIZARNAZABAL 22.671,08 121,42 208,33 2.085,31 20.498,86 0,00 20.498,86 0,00
4 ALBIZTUR 726,92 154,94 46,72 70,43 764,71 0,00 764,71 0,00
5 ALEGIA 17.988,35 517,24 156,18 896,82 17.452,59 2.713,86 14.738,73 0,00
6 ALKIZA 2.211,95 0,00 0,00 192,74 2.019,21 0,00 2.019,21 0,00
7 ALTZO 1.359,17 492,85 0,00 141,28 1.710,74 52.450,76 0,00 50.740,02
8 AMEZKETA 2.928,99 4.215,62 342,23 358,42 6.443,96 0,00 6.443,96 0,00
9 ANDOAIN 10,34 0,00 0,00 1,03 9,31 0,00 9,31 0,00

10 ANOETA 1.226,05 108,52 0,00 59,77 1.274,80 0,00 1.274,80 0,00
11 ANTZUOLA 4.636,53 219,39 0,00 364,94 4.490,98 0,00 4.490,98 0,00
12 ARAMA 250,88 645,76 0,00 24,41 872,23 0,00 872,23 0,00
13 ARETXABALETA 800,16 0,00 0,00 68,99 731,17 0,00 731,17 0,00
14 ASTEASU 9.463,02 7.993,77 3.540,67 893,64 13.022,48 0,00 13.022,48 0,00
15 ATAUN 1.926,41 295,54 0,00 179,42 2.042,53 0,00 2.042,53 0,00
16 AIA 8.202,74 2.553,38 77,52 732,35 9.946,25 0,00 9.946,25 0,00
17 AZKOITIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
18 AZPEITIA 95.603,66 20.748,59 4.195,16 6.684,47 105.472,62 0,00 105.472,62 0,00
19 BEASAIN 0,00 5.818,85 0,00 139,65 5.679,20 0,00 5.679,20 0,00
20 BEIZAMA 591,27 103,16 0,00 50,21 644,22 33,71 610,51 0,00
21 BELAUNTZA 3.177,40 439,52 56,24 284,02 3.276,66 1.692,43 1.584,23 0,00
22 BERASTEGI 1.429,32 1.131,36 0,00 163,29 2.397,39 70,41 2.326,98 0,00
23 BERROBI 1.004,36 0,00 0,00 83,57 920,79 0,00 920,79 0,00
24 BIDANIA-GOIATZ 1.590,06 0,00 0,00 138,59 1.451,47 1.836,46 0,00 384,99
25 ZEGAMA 3.145,96 1.700,17 0,00 296,23 4.549,90 5.290,51 0,00 740,61
26 ZERAIN 674,07 8,90 0,00 64,41 618,56 0,00 618,56 0,00
27 ZESTOA 9.755,03 1.959,46 0,00 908,98 10.805,51 0,00 10.805,51 0,00
28 ZIZURKIL 4.457,57 179,48 0,00 351,12 4.285,93 0,00 4.285,93 0,00
29 DEBA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
30 EIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
31 ELDUAIN 805,60 79,74 0,00 70,26 815,08 104,67 710,41 0,00
32 ELGOIBAR 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 438,68 0,00 438,68
33 ELGETA 2.512,25 98,76 0,00 241,13 2.369,88 3.416,03 0,00 1.046,15
34 ESKORIATZA 3.139,12 0,00 0,00 261,59 2.877,53 0,00 2.877,53 0,00
35 EZKIO-ITSASO 2.333,01 571,03 225,52 196,81 2.481,71 0,00 2.481,71 0,00
36 HONDARRIBIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
37 GAINTZA 89,60 0,00 0,00 8,53 81,07 0,00 81,07 0,00
38 GABIRIA 1.557,50 163,66 0,00 152,27 1.568,89 0,00 1.568,89 0,00
39 GETARIA 10.491,30 560,58 0,00 944,67 10.107,21 2.323,97 7.783,24 0,00
40 HERNANI 3.854,25 0,00 0,00 49,30 3.804,95 0,00 3.804,95 0,00
41 HERNIALDE 801,32 241,82 0,00 82,12 961,02 0,00 961,02 0,00
42 IBARRA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
43 IDIAZABAL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
44 IKAZTEGIETA 2.121,38 692,96 0,00 173,55 2.640,79 939,55 1.701,24 0,00
45 IRUN 3.428,81 0,00 0,00 85,81 3.343,00 0,00 3.343,00 0,00
46 IRURA 28.094,29 334,15 865,31 846,71 26.716,42 23.200,59 3.515,83 0,00
47 ITSASONDO 1.004,34 169,80 0,00 86,64 1.087,50 504,42 583,08 0,00
48 LARRAUL 951,76 0,00 0,00 69,06 882,70 0,00 882,70 0,00
49 LAZKAO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
50 LEABURU 305,75 0,00 0,00 25,39 280,36 0,00 280,36 0,00
51 LEGAZPI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
52 LEGORRETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
53 LEZO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 890,67 0,00 890,67
54 LIZARTZA 1.155,27 124,56 0,00 80,45 1.199,38 31,40 1.167,98 0,00
55 ARRASATE 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
56 MUTRIKU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
57 MUTILOA 557,07 959,41 0,00 65,98 1.450,50 0,00 1.450,50 0,00
58 OLABERRIA 3.699,33 2.522,17 0,00 392,94 5.828,56 0,00 5.828,56 0,00
59 OÑATI 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60 OREXA 438,99 0,00 0,00 41,81 397,18 707,09 0,00 309,91
61 ORIO 21.092,14 10.018,42 1.414,82 1.992,10 27.703,64 0,00 27.703,64 0,00
62 ORMAIZTEGI 3.883,55 637,10 0,00 295,47 4.225,18 3.029,33 1.195,85 0,00
63 OIARTZUN 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.188,11 0,00 1.188,11
64 PASAIA 50,50 0,00 0,00 5,05 45,45 0,00 45,45 0,00
65 SORALUZE 7.827,75 614,85 150,14 684,35 7.608,11 0,00 7.608,11 0,00
66 ERREZIL 2.145,32 2.606,24 885,17 212,95 3.653,44 0,00 3.653,44 0,00
67 ERRENTERIA 12,44 0,00 0,00 1,24 11,20 0,00 11,20 0,00
68 LEINTZ-GATZAGA 330,90 0,00 0,00 31,52 299,38 841,78 0,00 542,40
69 DONOSTIA 4.585,58 831,52 773,61 115,17 4.528,32 0,00 4.528,32 0,00
70 SEGURA 2.828,90 276,22 0,00 257,99 2.847,13 0,00 2.847,13 0,00
71 TOLOSA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
72 URNIETA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
73 USURBIL 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 111,01 0,00 111,01
74 BERGARA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75 VILLABONA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
76 ORDIZIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 88,40 0,00 88,40
77 URRETXU 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
78 ZALDIBIA 2.458,23 431,41 0,00 202,19 2.687,45 0,00 2.687,45 0,00
79 ZARAUTZ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80 ZUMARRAGA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
81 ZUMAIA 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
82 MENDARO 4.584,01 3.826,56 136,00 485,63 7.788,94 4.728,86 3.060,08 0,00
83 LASARTE-ORIA 0,00 0,00 1.369,16 -32,86 -1.336,30 0,00 0,00 1.336,30
84 ASTIGARRAGA 0,00 9.156,37 0,00 219,75 8.936,62 0,00 8.936,62 0,00
85 BALIARRAIN 325,59 0,00 0,00 31,01 294,58 297,94 0,00 3,36
86 ORENDAIN 234,60 0,00 0,00 21,77 212,83 0,00 212,83 0,00
87 ALTZAGA 66,41 0,00 0,00 6,33 60,08 3,47 56,61 0,00
88 GAZTELU 208,09 13,82 98,37 17,79 105,75 0,00 105,75 0,00

GUZTIRA 383.667,85 85.034,03 14.541,15 30.157,27 424.003,46 139.618,39 342.205,68 57.820,61
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